

WSZYSCY WYKONAWCY**Wyjaśnienia treści SWZ**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie usługi pod nazwą: *Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Zbuczyn wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury oraz jednostkami pomocniczymi.*

Pytania do całego zamówienia:**Pytania:****Pytanie nr 1**

Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego.

Pytanie nr 2

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

W jaki sposób użytkowane jest autobus wskazany do ubezpieczenia

Odpowiedź:

Autobusy są wykorzystywane do dowozu dzieci i młodzieży do szkół oraz są udostępniane na wyjazdy dzieci na wycieczki, zawody sportowe jak również kilka razy w roku na wyjazdy mieszkańców gminy do kina czy teatru.

Pytanie nr 4

W jaki sposób użytkowany jest pojazd o nr rej WSI11FW oraz WSI25YN, WSI03196

Odpowiedź:

Pojazdy o nr rejestracyjnym WSI11FW i WSI25YN to pojazdy specjalne wykorzystywane przez jednostki straży pożarnej. Pojazd o nr rejestracyjnym WSI03196 to pojazd wykorzystywany na potrzeby Urzędu Gminy Zbuczyn.

Pytanie nr 5

Proszę o zmianę zapisów:

Zakład ubezpieczeń nie jest uprawniony do uznania szkody za całkowitą, jeżeli wykazane kosztorysem przez ubezpieczonego koszty naprawienia szkody nie przekraczają 70% sumy ubezpieczenia pojazdu.

Na Przez szkodę całkowitą rozumie się szkodę polegającą na kradzieży pojazdu bądź jego całkowitej utracie albo szkodę, dla której koszty naprawy liczone według wariantu szacowania wartości szkody wybranego przez Ubezpieczającego przekraczają 70% wartości rynkowej pojazdu w dniu zaistnienia szkody, nie wyższej niż suma ubezpieczenia określona na polisie. Przy obliczaniu tych kosztów uwzględnia się podatek VAT, jeśli Ubezpieczony nie ma prawa do jego odliczenia.

W przypadku szkody całkowitej w pojeździe Ubezpieczyciel ustala wartość szkody w kwocie równej wartości rynkowej pojazdu z dnia powstania szkody.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Proszę o wykreślenie zapisu:

W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych umów ubezpieczenia okres ubezpieczenia kończyć się będzie z dniem zakończenia umów ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej SWZ, a składka naliczana będzie za okres udzielonej ochrony, proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu „pro rata temporis”), bez stosowania tabeli frakcyjnej oraz składek minimalnych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody za wyjątkiem ubezpieczenia OC i Assistance na nabyte pojazdy. W przypadku ubezpieczenia AC i NNW zakres ochrony przewidziany w postępowaniu przetargowym – okres ubezpieczenia będzie kończył się z 22.05.2028 roku

Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie, że nie będą wystawiane polisy krótkoterminowe, a wyrównanie okresów ubezpieczenia będzie następowało tylko w przypadku kontynuacji polisy u tego samego ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku nabycia pojazdów w ostatnim roku polisowym okres ubezpieczenia ryzyk dobrowolnych AC, NNW będzie się kończył z 22.05.2028.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że NNW nie dotyczy przyczep i naczep

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zapisy dotyczące ubezpieczenia przyczep i naczep w zakresie NNW znajdują się na stronie 33 – 34 Załącznika nr 7 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że ubezpieczenie ASS dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5 t DMC których wiek nie przekracza 20 lat

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Proszę o wprowadzenie limitu kwotowego w ASS 20 tys

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.


WOJT
Hubert Pasiak
Kierownik Zamawiającego

1000

1000

